

MIASTO ŁAŃCUT  
ul. Plac Sobieskiego 18  
37-100 ŁAŃCUT

Łańcut, dnia 20.09.2019

ZP.271.21.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Rewitalizację przestrzeni międzyblokowych na osiedlach mieszkalnych na obszarze Śródmieścia i terenów przyległych w Łańcutie w ramach projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Informuję, że w toku postępowania złożone zostały do Zamawiającego zapytania.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu na wycinkę drzew?

### Odpowiedź:

Dla osiedla przy ul. Słowackiego Zamawiający posiada decyzję Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Dla osiedla Trześnik oraz Armii Krajowej Zamawiający jest na etapie uzyskiwania pozwolenia od Starosty Łańcuckiego.

### Pytanie 2

Opłatę za usunięcie drzew i krzewów uiszcza Zamawiający, czy Wykonawca powinien kwotę wynikającą z decyzji doliczyć do ceny oferty?

### Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją techniczną koszt wycinki leży po stronie Wykonawcy. Ewentualne opłaty administracyjne związane z usunięciem drzew i krzewów leżą po stronie Zamawiającego.

### Pytanie 3

Czy pielęgnacja nowych nasadzeń wchodzi w zakres zamówienia?

### Odpowiedź:

Zgodnie z § 15 pkt 1 cały zakres prac zrealizowanych przez Wykonawcę podlega gwarancji.

Z up. BURMISTRZA

Michał Murci  
Zastępca Burmistrza